
RIFERIMENTO   SCF 2 SCF 4 SCF 8 SCF 16 SCF 32

Codice   366133 366134 366135 366136 366137

Ingressi/uscite   1/2 1/4 1/8 1/16 1/32

Fibra tipo   G.657.A1

Tipo di connettore   SC / APC

Lunghezza d’onda di lavoro nm 1260 - 1650

Perdita di inserzione

dB @ 1310 nm 3,8 6,9 10,1 13,5 17,1

dB @ 1490 nm 3,9 7 10,2 13,6 17,1

db @ 1550 nm 3,9 7 10,3 13,6 17,1

Perdite di dipendenza 
di polarizzazione dB 0,15

Perdita di ritorno dB >60

Uniformità dB <0,8

Direttività dB >55

Dimensioni cassetta mm 128 x 112 x 25 128 x 112 x 50 130 x 116 x 101

Temperatura di stoccaggio ºC -40 ~ 85

Temperatura di lavoro ºC -40 ~ 85

Imballaggio   1

SSCF + SCF 8

SCF 32

SPLITTER 
OFFICI
SCF 2 · SCF 4 · SCF 8   
SCF 16 · SCF 32 · SSCF

ITS Partner O.B.S  S.L  ·  Av. Cerdanyola 79-81 Local C 
08172 Sant Cugat del Vallés  ·  Barcelona (Spain) 

Phone: +34935839543  ·  info@ek.plus  ·  www.ek.plus

	√ Tecnologia “Planar lightwave 
circuit”

TABELLA TECNICA

ACCESSORI

RIFERIMENTO SSCF

Codice 366138

Descrizione Staffa di fissaggio a muro per splitter 
SCF

- Le specifiche e il design sono soggetti a modifiche senza preavviso

- Il prodotto soddisfa i requisiti che disciplinano la marcatura CE. La dichiarazione di conformità è disponibile sul sito www.ek.plus


